



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» мая 2018 года № 82-ра

г. Кострома

О внесении изменений в распоряжение администрации Костромской области от 26.12.2013 № 298-ра

В целях совершенствования проведения оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области:

1. Внести в распоряжение администрации Костромской области от 26 декабря 2013 года № 298-ра «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области» (в редакции распоряжений администрации Костромской области от 22.04.2015 № 85-ра, от 15.03.2016 № 38-ра, от 26.10.2016 № 210-ра, от 31.03.2017 № 46-ра, от 23.10.2017 № 210-ра) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «и подразделения» исключить;

2) в пункте 5:

в подпункте 1 слова «а также текстовую часть докладов в информационно-аналитической системе «Эффективность власти», функционирующей в рамках многоцелевого интернет-портала «Государственное управление Костромской области» (адрес: <http://gosupr.kostroma.ru>) (далее – многоцелевой портал)» заменить словами «на интернет-портале «Система оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области» (адрес: www.rating-oms44.ru) (далее – портал «Система оценки»)»;

в подпункте 2 слова «и подразделениями» исключить

в подпункте 3 слова «многоцелевом портале» заменить словами «портале «Система оценки»;

3) в пункте 8:

в абзаце первом слова «и подразделениям» исключить;

в подпункте 3 слова «многоцелевом портале» заменить словами

«портале «Система оценки»;

4) в пункте 9:

в подпункте 2 слова «и подразделениям» исключить;

в подпункте 3 слова «и подразделениям на многоцелевой портал» заменить словами «на портал «Система оценки»;

5) в графе 4 строки 36 Перечня исполнительных органов государственной власти Костромской области, ответственных за мониторинг значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Костромской области по курируемым направлениям (приложение № 1) слово «Депстрой» заменить словом «Комарх».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

С. Ситников